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Аңдатпа 

Мақала педагогикалық зерттеулерде цифрлық білім беру технологияларын қолдану мәселелеріне, атап 

айтқанда қазіргі цифрлық технологиялардың мүмкіндіктерін зерттеуге, оларды қолданудың мақсаттылығын және 

әзірлеу мен пайдалану бағыттарын сипаттауға арналған. Зерттеу қызметінде цифрлық технологияларды 

пайдалану электронды оқытудың түрлі нысандары арқылы жүзеге асырылады. Цифрлық білім беру 

технологияларын пайдалана отырып зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру мен жүргізуде түрлі ақпараттық 

технологиялар қолданылады. Қоғам өмірінің барлық салаларында цифрландырудың қарқынды дамуы педагогика 

саласындағы зерттеу жұмысының ұйымдастырылуы мен оның сапасын жаңа деңгейге көтеруге мүмкіндік береді.  

Цифрлық технологияларды білім беру қызметінің құралы ретінде қолдану педагогикалық жағдайларды 

ғылыми-зерттеу мен олардың маңызды болып саналады. Аталған мәселені зерттеу оның мақсатты бағыттарын 

іске асыру кезінде барынша ықпал ететін жағдайларды анықтау қажеттілігінен туындап отыр. 

Түйін сөздер: педагогикалық зерттеулер, цифрлық білім беру, цифрлық технологиялар, цифрлық ақпараттық орта. 
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ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЦИФРОВЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ  

В ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЯХ 
 

Статья посвящена вопросам применения цифровых образовательных технологий в педагогических 

исследованиях, в частности, изучению возможностей современных цифровых технологий, описанию 

целесообразности их применения и направлений разработки и использования. Использование цифровых 

технологий в исследовательской деятельности осуществляется посредством различных форм электронного 

обучения. В организации и проведении исследовательских работ используются различные информационные 

технологии. Интенсивное развитие цифровизации во всех сферах жизни общества позволит поднять организацию 

и качество исследовательской работы в области педагогики на новый уровень.  

Использование цифровых технологий как средства образовательной деятельности является научно-

исследовательской и важнейшей задачей педагогических ситуаций. Исследование данного вопроса вызвано 

необходимостью выявления условий, максимально влияющих на реализацию его целевых направлений. 

Ключевые слова: педагогические исследования, цифровое образование, цифровые технологии, цифровая 

информационная среда. 
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USING DIGITAL EDUCATIONAL TECHNOLOGIES IN PEDAGOGICAL RESEARCH 
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The article is devoted to the application of digital educational technologies in pedagogical research, in particular, the 

study of the possibilities of modern digital technologies, the description of the feasibility of their application and directions 

of development and use. The use of digital technologies in research activities is carried out through various forms of e-

learning. Various information technologies are used in organizing and conducting research using digital educational 

technologies.  The intensive development of digitalization in all spheres of society will raise the organization and quality 

of research work in the field of pedagogy to a new level.  

The use of digital technologies as a means of educational activity is a research and most important task of pedagogical 

situations. The study of this issue is caused by the need to identify the conditions that most affect the implementation of 

its target areas. 

Keywords: pedagogical research, digital education, digital technologies, digital information environment. 

 

Цифрлық технологияның қарқынды дамуы педагогика саласындағы зерттеу жұмысының 

ұйымдастырылуы мен оның сапасын жаңа деңгейге көтеруге үлкен мүмкіндік беріп отыр. Цифрлық 

технологияларды білім беру қызметінің құралы ретінде қолдану – педагогикалық ғылыми-зерттеулер 

жүргізу мен олардың маңызды болып саналатын мақсатты бағыттарын іске асыру кезінде барынша 

ықпал ететін жағдайларды анықтау қажеттілігінен туындап отыр. Цифрлық технологияларды 

пайдалана отырып, жеке тұлғаны қалыптастыруды қамтамасыз ететін педагогикалық зерттеулерді 

мақсатты білім беру үдерісін құрудағы өзіне қажетті және өзара байланысты әрекеттермен 

сабақтастыруға болады [1].  

Цифрлық технологияны пайдаланып педагогикалық зерттеу жүргізуге келесілерді жатқызуға 

болады: 

- болашақ педагогтардың өз бетінше цифрлық білім беру ресурстарын пайдалануы мен зерттеу 

жұмыстарын жүргізу дайындығы; 

- білім алушылардың эксперименттік жұмыстарын жүргізуде цифрлық білім беру ресурстарын 

қолдану дайындығы; 

- педагогикалық зерттеулер үшін цифрлық технолгияларды қолдануға рефлексивті дайындығы; 

- ЖОО түлектерінің цифрландырылған ортада жұмыс істеуге дайындығы; 

- цифрландыру саласында болашақ педагогтардың кәсіби деңгейін арттыру үшін жағдай жасау; 

- білім беруді цифрландыру үдерісін ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету. 

Болашақ педагог маманның зерттеу қызметінде цифрландыруды пайдалануға педагогикалық 

жағдайлардан басқа психологиялық, физиологиялық және функционалдық жағдайлар да елеулі әсер 

етеді. Психологиялық жағдайлар болашақ педагогтардың цифрлық білім беру ресурстарын пайдалана 

отырып, өздігінен білім алуға және зерттеу қызметіне қажеттілігін қалыптастыру, тұлғаның 

психикалық үдерістерін, қасиеттері мен жағдайларын ескере отырып, білім алушы тұлғасының өзін-

өзі реттеуін, белсенділігін, танымдық қызығушылығын қамтамасыз ету тұрғысынан қарастырылады. 
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Физиологиялық жағдайлар цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану кезінде болатын ағзадағы 

өзгерістерді тану заңдылықтарын зерделеуді қамтиды. Функционалдық жағдайлар цифрлық білім беру 

құралдарын өздігінен білім алу және зерттеу қызметіне енгізу жағдайларын қамтамасыз ету 

мәселелерін, сондай-ақ оларды пайдаланудың педагогикалық артықшылығын (маңыздылығын, 

орындылығын және тиімділігін) кезең-кезеңмен бағалау үшін критерийлерді таңдауды қарастырады. 

Цифрлық қоғам жағдайында педагогикалық зерттеулер жүргізу үшін әрбір болашақ педагог маман 

төмендегі критерийлерге сәйкес болуы керек: 

- қажетті деректер қоры мен цифрлық қызмет көрсету құралдарына қол жеткізе алу мүмкіндігінің 

болуы; 

- ауызша, графикалық, сандық және басқа да әр түрлі формада деректерді ұсынудың әдістері мен 

тәсілдерін түсіну; 

- жалпы қолжетімді цифрлық технология көздері туралы білу және оларды пайдалана алу; 

- әр түрлі көзқараспен өзіндегі деректерді бағалау  және өңдеу білу; 

- статистикалық цифрландыруды талдау және өңдей білу; 

- зерттеушінің алдында тұрған міндеттерді шешу кезінде әртүрлі деректерді пайдалана білу [2,3]. 

Жоғарыда сипатталған критерийлерге сәйкес келетін болашақ педагог маманды қалыптастыру 

міндетін шешу педагогикалық үдеріс субъектілерінің жадыны, ойлауды дамытуға көмектесетін, дұрыс 

шешім қабылдауға ықпал ететін цифрлық технологияны пайдалана отырып, бірлескен зияткерлік 

жұмыс үдерісінде мүмкін болады. Педагогикалық зерттеулерде цифрлық білім беру ресурстарын 

қолдану мәселелері әлі де болса аз зерттелген тақырыптардың бірі және бүгінде кеңінен зерттеуді талап 

етеді. Кез келген педагогикалық зерттеу белгілі бір кезеңдерден немесе бөліктерден тұрады. 

Ю.З. Кушнердің тәсіліне сәйкес педагогикалық зерттеу логикасын құрастыруды шартты түрде 5 

кезеңге бөліп қарастыруға болады (1-сурет).  

Бұл кезеңдердің әрқайсысының логикасы вариативті және өзіндік болып келеді [4]. Педагогикалық 

зерттеудің әртүрлі кезеңдерінде цифрлық технологияларды қолдану мүмкіндігін қарастырайық. 

Компьютер түрлі салалардағы ғылыми жетістіктерді зерттеу, сонымен қатар зерттеу мәселелерінің 

теориясымен, тарихымен танысу кезіндегі басты зерттеу құралына айналады. Қазіргі таңда интернет 

арқылы қазақ тілді ресурстардан тәрбие және білім беру мәселелеріне арналған көптеген газеттер мен 

журналдардың электрондық нұсқалары, ғылыми зерттеу жұмыстарының авторефераттары, 

диссертациялар, энциклопедиялар, электрондық түсіндірме сөздіктер, виртуалды оқулықтар, оқу және 

әдістемелік құралдар, педагогикалық ғылым мен білім беру саласындағы кейбір маңызды оқиғалар мен 

іс-шаралар туралы ақпарат қолжетімді. 

Алайда, педагогикалық жұмыстардың көпшілігі қағазға басып шығарылады және виртуалды 

кітапханаларда емес, қарапайым ашық және мамандандырылған кітапханаларда сақталады, бұл 

педагогикалық зерттеу жұмыстарына деген қолжетімділікті шектейді, ақпаратты іздеу мен өңдеуді 

күрделендіреді. Қазақстанда бірыңғай білім беру ақпараттық ортасын дамыту, әртүрлі жоғары оқу 

орындарының ақпараттық ресурстарына компьютерлік желі арқылы қол жеткізуді едәуір жеңілдетеді. 

Компьютерлік технологиялар библиография, авторефераттар, зерттеу жұмыстарының қысқаша 

мазмұнын, аннотация және дәйексөз жасау барысында әдебиеттермен жұмыс істеуде қолданылуы 

мүмкін. Компьютер зерттеу ақпаратын жинақтаушы және сақтаушы ретінде зерттеушіге  қызмет етеді 

және түрлі компьютерлік операцияларды жүзеге асыруға көмектеседі, алайда ақпараттың көпшілігі 

қағаз бетінде ұсынылғандықтан уақыттың едәуір бөлігі ақпаратты компьютер жадына енгізуге 

жұмсалады.  

Әдетте ақпаратты енгізуде мәтіндік редакторларды, сканерді және мәтінді автоматты тану 

жүйелерін пайдаланылады. Егер қажетті әдебиет сандық нұсқада көрсетілсе, барлық осы компьютерлік 

операциялар қатарын (өңдеу, қайта құру және редакциялау) мәтіндік редакторларды және оның кейбір 

кіріктірілген функцияларын ішінара немесе толық автоматты түрде қолдана отырып орындауға 

болады. 

Тәжірибелік-эксперименттік жұмыс кезеңінде компьютер алынған ақпаратты математикалық өңдеу 

үшін қолданылады. Педагогикалық зерттеудің мәліметтері тәжірибелік-эксперименттік сатыда 

зерттеушінің жұмыс күнделігі, бақылау хаттамалары, фотосуреттер, бейнеқұжаттар, фонограммалар 

(әңгімелесу, сұхбат және т.б. жазбалары) нысанында жүзеге асырылады. Мультимедиа 

технологиялардың дамуының арқасында компьютер бүгінде тек мәтіндік ғана емес, графикалық және 

дыбыстық, бейне ақпараттарды жинау мен сақтауды жүзеге асырады. Ол үшін сандық фото және 

бейнекамералар, микрофондар, сондай-ақ графика мен дыбысты өңдеуге және жаңғыртуға арналған 

тиісті қолданбалы бағдарламалық құралдар қолданылады.  
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Сурет 1. Педагогикалық зерттеу логикасын құрастыру кезеңдері 

 

Фотоқұжаттарды сандық нұсқада сақтау оларды мерзімді басылымдарда мақалаларға немесе 

ғылыми, ғылыми-практикалық конференцияларда, симпозиумдарда баяндамаларға иллюстрация 

ретінде ешбір қиындықсыз пайдалануға мүмкіндік береді [5]. Мәтіндік, дыбыстық және графикалық 

ақпаратты тіркеуден басқа, эксперименттік деректерді жинақтау үдерісінде цифрлық технологиялар 

қолданылуы мүмкін. 

Педагогикалық зерттеуде пәнаралық бағыт ретінде компьютерлік психодиагностикалық зерттеу 

саласы, психологиялық-педагогикалық диагностикалық сала қалыптасқан. Психологиялық-

педагогикалық зерттеулерді жоспарлау, ұйымдастыру және жүргізу үшін интернет желісінің 

мүмкіндіктерін пайдалану компьютерлік психодиагностика саласындағы өзекті мәселеге айналды. 

Интернет желісі – психологиялық-педагогикалық зерттеудің өте тиімді құралы және кейбір 

жағдайларда оны интернет арқылы дәстүрлі әдістермен салыстырғанда анағұрлым ыңғайлы. 

Пайдаланушылық аппараттық-бағдарламалық қордың ерекшелігіне байланысты стимулдық 

жағдайдың бұзылуы және оның салдарынан тестілеу нәтижелерінің бұрмалануы – диагностикалық 

Педагогикалық зерттеу логикасын 
құрастыру кезеңдері

білім мен 
фактілерді 

жинақтау сатысы 

мәселе мен 
зерттеу 

тақырыбын 
таңдау, оның 
өзектілігін, 

деңгейін 
негіздеу, 
ғылыми 

жаңалық тар

зерттеу 
объектісі, 

пәні, мақсаты 
және 

міндеттерін 
анықтау

мәселенің 
теориясы мен, 

тарихымен 
танысу және 

осы  саладағы 
ғылыми 

жетістіктерді 
зерттеу

оқу орында ры 
мен үздік 

педагогтар дың 
практика лық 
тәжірибесін 
қарастыру

фактілерді 
теориялық 

тұрғыдан ойлау 
сатысы

зертету 
әдістемесін  

таңдау-бастапқы 
тұжырымдаманы, 
теориялық тірек 

идеяларды, 
ережелерді таңдау

зерттеудің 
ғылыми 

болжамын 
құру, зертету 

әдістерін 
таңдау және 

зерттеу 
әдістемесін 

әзірлеу

тәжірибелік-
эксперименттік 

жұмыс

зерттеудің 
теориялық 

құрылымын 
және оның 

шынайылығы
н дәлелдеу

қорытынды 
экспери

ментті 
ұйымдастыру 
және өткізу

сынақ 
экспериментін
ұйымдасты ру 

және өткізу

зерттеудің 
ғылыми 

болжамын 
тексеру

зерттеу 
қорытынды 

ларын 
тұжырымдау

педагогикалық зерттеу 
нәтижелерін талдау 

және рәсімдеу

қорытынды лар 
мен практикалық 
ұсынымдар   ды 

негіздеу

ғылыми баяндама, 
мақалалар 

даярлау, оқу-
әдістемелік 
құралдар, 

монография лар, 
кітаптар жазу

зерттеу 
тақырыбы 

бойынша көрнекі 
материалдар 

ұсыну

зерттеу 
нәтижелерін 

насихаттау және 
енгізу

ғылыми 
кеңестерде, 

семинарлар да, 
ғылыми-

практикалық 
конферен 
цияларда, 

симпозиум 
дарда баяндама 

жасау

зерттеу 
нәтижелерін 
бұқаралық 

ақпарат 
құралдары на 

жариялау
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әдістемелердің компьютерлік нұсқаларын құру және интернет желісінде зерттеулер жүргізу кезіндегі 

негізгі мәселе екенін атап өткен жөн.  

Интернет сауалнама технологиясы педагогикалық зерттеулер деңгейін айтарлықтай арттыруға, бір 

немесе әртүрлі аудандарда бірнеше білім беру мекемелерінің респонденттерін көбірек қамтуға, сондай-

ақ деректерді өңдеу бойынша еңбек шығындарын азайтуға мүмкіндік береді. Сауалнама немесе тест 

интернетте, сондай-ақ білім беру мекемесінің жергілікті желісінің серверінде орналасуы мүмкін. 

Тест кезінде респондент сауалнаманың сұрақтарына жауап кодтарын енгізетін деректерді енгізудің 

кіріктірме жүйесі болуы мүмкін. Жүйе қандай да бір қателерді болдырмау үшін деректерді енгізуді, 

оларды бақылауды жүзеге асырады. Әрбір сауалнаманың бастапқы деректерін енгізу аяқталғаннан 

кейін деректер арнайы файлға қосылып, статистикалық өңдеу үшін қолжетімді болады. 

Содан кейін сауалнама немесе тестілеу нәтижелерін жіберу үшін бағдарлама бастапқы компьютерде 

орнатылған пошта бағдарламасын белсенді етеді. Сауалнаманың нәтижелерін алуға мүдделі тұлғаның 

электрондық мекенжайына хат автоматты түрде жөнелтіледі. Бағдарлама автоматты түрде арнайы 

формада сауалнаманы толтыру нәтижесі бар мәтіндік файлды құрады және интернетке белсенді 

қосылған жағдайда деректерді электрондық пошта мекен-жайына тез арада жіберу және тасымалдау 

жүзеге асырылады. Алынған деректерді өңдеу автоматты режимде жүргізіледі, сауалнама 

нәтижелерінің маңыздылығы мен сенімділігін анықтау үшін стандартты статистикалық критерийлер 

қолданылады. Диссертациялық зерттеу жұмыстарын жазу шеңберінде Интернет желісі арқылы 

психологиялық-педагогикалық зерттеулер, кәсіби сауалнамалар, сауалнамалар мен тестілер жасау, 

олардың негізінде әртүрлі зерттеулер виртуалды зерттеулер үшін аппараттық-бағдарламалық ортаны 

білдіретін серверлерді пайдалана отырып жүргізілуі мүмкін. Мұндай жағдайда барлық зерттеулерге 

нақты уақытта тиісті бағдарламалық қамтамасыз етумен қызмет көрсетіледі. Сауалнама, тестілеу, 

саралау, тіркеу, социометрия, сұхбат, әңгімелесу, бақылау және педагогикалық эксперимент 

барысында алынған сандық деректерді өңдеу үшін компьютерді қолдану арқылы зерттеудің 

математикалық әдістері жиі қолданылады. 

Педагогикалық зерттеулер нәтижелерін талдауда математикалық немесе статистикалық өңдеу 

әдістерін қолдану бастапқы деректердің көп санына қарапайым арифметикалық операцияларды 

жүргізуді талап етеді. Есептеулердің еңбек сыйымдылығын қысқартуға және қателер санын азайтуға 

дербес компьютерлерді пайдалану көмектеседі. Статистикалық есептерді жүргізу үшін әдетте дайын 

есептеуіш бағдарламалар пайдаланылады, оларды компьютерлік технологиялар саласының мамандары 

оңай игереді. Күрделі статистикалық есептеулер статистикалық есептеулерге арналған арнайы 

бағдарламалардың көмегімен жүргізіледі.  

Есептеулер автоматты түрде пайдаланушы командалары бойынша орындалады. Педагогикалық 

зерттеу нәтижелерін өңдеу кезеңінде тағы бір маңызды функцияны атап өту қажет, ол модельдер, 

үлгілер жасау. Математикалық модельдеу әдістері қандай да бір заңдылықтарды сипаттайтын 

математикалық модельдерді құру үшін, сондай-ақ экспериментті жоспарлау мен оны жүргізу үшін 

қолданылады.  

Компьютерлік техникалар мен технологиялар әртүрлі формадағы көптеген ақпаратты өңдеуге 

мүмкіндік береді. Еркін сілтемелерді қолдану есебінен гипермәтін әртүрлі құрылымдарды, соның 

ішінде бастапқы анықталмаған байланыстарды да жасай алады. Гипермәтін белгілі бір икемділікке жол 

береді, сондықтан әртүрлі пәндік салалардың модельдерін құруда кеңінен қолданылуы мүмкін. 

Материал көлемі мен оның тереңдігін алдын ала болжау қиын болғандықтан, деректер қорының қатаң 

құрылымы тиімсіз, ал еркін байланыстары бар гипермәтін тиімді болуы мүмкін. Осыған байланысты, 

гипермәтіндер Интернет желісінде ол әртүрлі ақпаратты ұсыну үшін қолданылады [6,7]. 

Зерттеу тақырыбы бойынша ғылыми баяндамалар, мақалалар дайындау, оқу-әдістемелік құралдар, 

монографиялар дайындау үшін диссертация түрінде педагогикалық зерттеу нәтижелерін ресімдеу 

кезеңінде компьютерлік технологияларды басқа құрадармен алмастыру мүмкін емес. Егер зерттеу 

басталғаннан бері барлық ақпарат сандық форматта сақталса, баяндамаларды, монографияларды, 

оқулықтар мен мақалаларды дайындау одан әрі жеңілдетіледі.  Бұл қолмен мәтінді теру, графика мен 

иллюстрацияларды салу қажеттілігін жояды. Ғылыми кеңестерде, семинарларда, ғылыми-практикалық 

конференцияларда сөз сөйлеу үшін баяндаманы суреттейтін графикалық және мәтіндік ақпаратты 

презентациялау кезінде цифрлық құралдарды қолдануға болады. Материалды тікелей көрсету 

мультимедиялық проектордың көмегімен жүзеге асырылады.  

Қорытындылай келе, мақала барысында баяндалған педагогикалық зерттеулерде қолданылатын 

цифрлық білім беру технологиялары мен олардың қолданылуын сипаттау арқылы ғылыми зерттеулер 

жүргізуде цифрлық технологияларды пайдалану саласындағы мәселелерді аз да болса қамтуға 

тырыстық.  
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Аңдатпа 

Қалалық агломерацияларды қалыптастыру олардың логистикалық инфрақұрылымдарын қалыптастыру 

процесімен тығыз байланысты, олардың жұмыс істеу тиімділігі әлеуметтік және экономикалық проблемалар 

кешенінің пайда болуына әкеп соқтырады. Бұл проблемаларды шешу логистикалық инфрақұрылымды 

басқарудың сапалы теориялық және әдістемелік құралдарының жоқтығымен күрделене түседі. Логистика және 

жеткізу тізбектерін басқару бойынша зерттеу материалдары мен іргелі ғылыми еңбектер негізінде, сондай-ақ 

логистикалық инфрақұрылымды дамытудың теориясы мен әдіснамасы негізінде теориялық және әдіснамалық 

негіздер қарастырылады.  

Мақалада қалалық агломерацияның логистикалық инфрақұрылымын басқарудың теориялық негіздері 

ұсынылған, логистиканың ұғымдық аппаратына түзетулер енгізіледі, "интеграцияланған логистикалық 

инфрақұрылым" терминінің авторлық анықтамасы беріледі, сондай-ақ қалалық агломерацияның логистикалық 

инфрақұрылымын басқарудың иерархиялық тұжырымдамасы ұсынылады, оның негізінде ұйымдық-

функционалдық модель әзірленді. 

Түйін сөздер: логистика; логистикалық инфрақұрылым; Қалалық агломерация; логистикалық жүйе. 
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ОСНОВЫ УПРАВЛЕНИЯ ЛОГИСТИЧЕСКОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ ГОРОДСКОЙ АГЛОМЕРАЦИИ 

 

Формирование городских агломераций тесно связано с процессом формирования их логистической 

инфраструктуры, эффективность функционирования которых приведет к появлению комплекса социальных и 

экономических проблем. Решение этих проблем осложняется отсутствием качественных теоретических и 

методических средств управления логистической инфраструктурой. Рассматриваются теоретические и 

методологические основы на основе исследовательских материалов и фундаментальных научных трудов по 

логистике и управлению цепями поставок, а также на основе теории и методологии развития логистической 

инфраструктуры.  

В статье представлены теоретические основы управления логистической инфраструктурой городской 

агломерации, внесены поправки в понятийный аппарат логистики, дается авторское определение термина 

"интегрированная логистическая инфраструктура", а также представлена иерархическая концепция управления 

логистической инфраструктурой городской агломерации, на основе которой разработана организационно-

функциональная модель. 

Ключевые слова: логистика; логистическая инфраструктура; городская агломерация; логистическая 

система. 

 


